MEMORANDO SEI Nº 0022122640/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 17 de julho de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 154/2024.
Objeto: Aquisição de uniformes e materiais de apoio para a Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal São
José de Joinville.

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0022122567), segue análise técnica solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
Medida Empresa Marca/Fabricante Modelo/Versão

Descritivo
de acordo
com o
edital?

8.10 - a)
Certificado
de
Aprovação
(CA)- Itens
5, 6 e 7

11 -
AmostrasParecer

33 23077 - MOCHILA
DE TRABALHO
ACS USO
PROFISSIONAL,
MODELO TIPO
ESCOLAR,
CONFECCIONADA
EM TECIDO LONA
SINTÉTICA
(POLIÉSTER 600),
COR AZUL-
MARINHO, NAS
DIMENSÕES
MÍNIMAS (ALT. X
LARG. X PROF.) 30
X 40 X 12 CM;
BOLSO FRONTAL
(ALT. X LARG.) 24
X 20 CM EM
FORMA DE "U",
COM ABERTURA
NA PARTE
SUPERIOR, COM
ZIPPER PLÁSTICO
RESISTENTE DE
NO MÍNIMO 40
CM DA MESMA
COR DA
MOCHILA; DOIS
BOLSOS
EXTERNOS
LATERAIS EM
TELA (ALT. X
LARG.) 14 X 15
CM PARA
SQUEESE;
COSTURA EM
LINHA NYLON 60,
REFORÇADA;
APOIO DE
COLUNA, FORMA
ERGONÔMICA E
ACOLCHOADA;
ALÇA DE OMBRO

Unidade BELA
VISTA
TEXTIL
LTDA

PRÓPRIA/PRÓPRIO PRÓPRIO/PRÓPRIA De acordo ----------- Exige Proposta de
acordo com o
edital,
classificada.
Haverá
a necessidade
de apresentar
amostra.

REGULÁVEL;
ALÇAS DE MÃO E
DE OMBRO
REFORÇADAS,
ACOLCHOADAS E
NO MESMO
TECIDO E
ACABAMENTO
DA MOCHILA;
SERIGRAFIA
CONFORME
LAYOUT
FORNECIDO,
CONTENDO A
EXPRESSÃO
"AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE" COM
DIMENSÕES
APROXIMADAS
DE 5,5 CM X 13
CM E ABAIXO, A
LOGO DO SUS,
LOGO DO
MUNICÍPIO E A
EXPRESSÃO
"SAÚDE" COM
DIMENSÕES
APROXIMADAS
DE 1,9 CM X 9,3
CM; PRODUÇÃO
MÍNIMA POR
SOLICITAÇÃO: 50
UNIDADES.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 17/07/2024, às
15:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0022122640 e o código CRC EBECDDF7.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.044513-8

0022122640v3